
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени  

Героя Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2020                                                                                                    № 35 

 

г.Облучье 

  

Об обеспечении антитеррористической безопасности в МБОУ СОШ № 3 г. 

Облучье в период нерабочих дней в соответствии с Указом Президента 

Российской Федерации от 25 марта 2020 № 206  

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 

2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и с 

целью обеспечения антитеррористической безопасности в образовательных 

организациях Облученского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательный процесс в МБОУ СОШ № 3 г. 

Облучье с 30 марта по 03 апреля 2020 года. 

2. С целью обеспечения безопасности объектов  соблюдать требования 

законодательства  в области антитеррористической защищённости, иных 

обязательных требований, норм и правил. 

3.  Установить дежурство ответственных лиц из числа руководителей в 

период с 30 марта по 05 апреля 2020 года в соответствии с приложением. 

 4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

           

 

 

И.О. директора                                                                                Воронкина Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

ГРАФИК 

дежурства ответственных лиц  

МБОУ СОШ № 3 г. Облучье 
(наименование образовательной организации) 

 

Дата Ответственное лицо Телефон 

30.03 Кириллова Т.В. 89148176077 

31.03 Воронкина Е.А. 89140167716 

01.04 Кузнецова О.С. 89148114845 

02.04 Зиновьева Т.В. 89148186016 

03.04 Кирпиченко Ю.А. 89991754706 

04.04 Перебейнус И.Н. 89148187450 

05.04 Кириллова Т.В. 89148176077 

 
 


